Instituto Electoral del Estado de México
Gasto por Categoria Programatica
Del 1* de Enero al 30 de Septiembre de 2019
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Empliacione s/l

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

35(1+2)

4

6=(3 - 4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades F

1,164,025.4 -

¥ M

Sujetos o Reglas de Operacion
Ctros Subsidios

de las Fu

Prestacion de Senvicios Publicos
Provision de Bienes Publicos

PI & P Evakacion de

Promocion y Fomento

Reguacién y Supenvision

Funciones de las Fuerzas Armacdas (Unicamente Gebierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversicn

Pubicas

Administrativos y de Apoyo

Agayo al Process Presupuestano y para Mejcrar la Eficiencia Institusicnal

Apoyo a la Funcién Piblica y al Mejpramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisas

Ovig deC iento de R ion J al
Cesastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Agcrtaciones a la Seguricad Social

Agortaciones 2 Fondos de Estabilzacién

Agcrtaciones a Fondos de Inversin y Reestructura de Pensiones

Progr de Gasto F lizado {Gobit

Federal)
Gas!o Federalzado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Fiscales i

de Ej

1,164,025.4 -

1640254 -

€0,769.6

1,164,025.4

1,164,025.4

1,164,025 4

60,769.6

1,126,127.7
1,126,127.7

1,126,127.7

55,994.5

809,350.8
809,350.8

BD9,350 48

55,994.5

37,897.7

17,897.7

a7.ear7y

47751

Total del Gasto

1,164,025.4

60,769.6

1,224,795.0

1,182,122.2

B65,345.3

42,6728
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